

PRESSMEDDELANDE

06 november 2024 15:55:00 CET

Playdigious ökar takten i Kina

Fragbite Group AB:s (publ) ("Fragbite Group") dotterbolag Playdigious breddar sin distribution i Kina genom att engagera nya samarbetspartners. Avtal avseende framgångstiteln Loop Hero har tecknats med en distributionspartner för hantering av ansökningsprocessen samt en partner för efterföljande lansering på den kinesiska marknaden. Playdigious har för närvarande tre pågående ansökningar och är i förhandlingar med potentiella partners för ytterligare två titlar för vilka ansökningar kommer lämnas in.

Playdigious har tecknat avtal med en distributionspartner avseende hantering av ansökan om godkännande för lansering av *Loop Hero* på den kinesiska marknaden. I samarbete med distributionspartnern har även en partner inom publishing kontrakterats för efterföljande lansering av succétiteln som lanserades på mobil tidigare i år.

"Att möjliggöra en längre kommersiell livslängd för våra spel genom utökad distribution till nya plattformar och geografiska marknader är en viktig del av Playdigious strategi. De titlar som vi hittills har lanserat i Kina har gjort mycket väl ifrån sig, framför allt Dead Cells som åtnjuter en bestående popularitet på den kinesiska marknaden. Vi ökar nu takten i Kina både avseende redan godkända spel och vår pipeline av spel för vilka ansökningar är under handläggning. Loop Hero är vår nyaste flaggskeppstitel och vi har nu säkrat två utmärkta samarbetspartners för att säkerställa bästa möjliga förutsättningar för ansökan och efterföljande lansering", säger Abrial Da Costa, VD, Playdigious.

Att lansera spel i Kina föranleds av en ansökningsprocess som vanligtvis tar minst ett år, tidsramen varierar från fall till fall. Playdigious har tidigare lanserat *Evoland II*, *Dead Cells* och *Dungeon of the Endless: Apogee* på den kinesiska marknaden efter beviljat tillstånd. Ansökningar för ytterligare tre spel är under handläggning varav en för prisbelönta titeln *Spiritfarer*. Förhandlingar om distribution, inklusive hantering och inlämning av ansökningar, samt publishing av ytterligare två titlar pågår.

För frågor, vänligen kontakta:

Erika Mattsson, Chief Communications Officer

em@fragbitegroup.com

Telefon: 08-520 277 82

Redeye AB är bolagets Certified Adviser.

Om oss

Fragbite Group (publ) är en svensk företagsgrupp med en portfölj av dotterbolag som utvecklar, anpassar och publicerar spel och esportinnehåll inom GAMING, ESPORT och WEB3. Våra produkter utvecklas för såväl traditionella plattformar – PC, mobil och konsol – som för moderna plattformar vilka bygger på blockkedjeteknologi. Fragbite Group har huvudkontor i Stockholm och är noterat på Nasdaq First North Growth Market.

Bifogade filer

[Playdigious ökar takten i Kina](#)